
Rybnik 2010-06-18/20

Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady MłodzieŜy Region III

Dyscplina A   

Konkurs nr 5  kl. "P10-R"  

I półfinał ( kat. DuŜe konie)

Wyniki 

2010-06-18

Miejsce Koń Zawodnik Klub Punkty Styl Współcynnik Wynik %

1 Gretta Patrycja Paluch bpk 8,5 0,95 80,750

2 Reverse Side Zuzanna Chmiel LKJ Lewada Zakrzów 8,0 0,95 76,000

3 Renoir Maria Filipiak bpk 6,9 0,95 65,550

4 Alasz Hanna Suchan bpk 6,8 0,95 64,600

5 Sweet Dream Emilia Chmielowska KS Bór Toporzysko 6,6 0,95 62,700

6 Jangal Michał Hycki KJ SzarŜa Bolęcin 6,5 0,95 61,750

7 Tajga Zuzanna Leśniak bpk 6,4 0,95 60,800

8 Fi Katarzyna Wosik "Kraina Koni" Bałtów 6,3 0,95 59,850

9 Perełka Aleksandra Marcińska LKJ Lewada Zakrzów 6,3 0,95 59,850

10 Metylan Katarzyna Bryś LKJ Lewada Zakrzów 6,1 0,95 57,950

11 Batal Malwina Jaworska LKJ Lewada Zakrzów 5,9 0,95 56,050

12 Fater Paulina Jakubczak "Kraina Koni" Bałtów 5,8 0,95 55,100

13 Ramzes Patrycja Pluta MKJ Tur Gliwice 5,3 0,95 50,350

14 Demeter Katarzyna Liszka LKJ Lewada Zakrzów 5,2 0,95 49,400

Sędziowie: Sędzia Główny

Danuta Lusina

Ewa Hordyńska Marek Ruda

Marek Ruda

Rybnik 2010-06-18/20

Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady MłodzieŜy Region III

Dyscyplina A

Konkurs nr 10  kl. "P4"  II półfinał

Wyniki 

2010-06-19

Miejsce Koń Zawodnik Klub C H M Punkty

Wynik II 

półfin

Wynik I 

półfin

Razem po II 

półfinale

1 Gretta Patrycja Paluch bpk 65,517 69,310 66,207 583 67,011 80,750 147,761

2 Reverse Side Zuzanna Chmiel LKJ Lewada Zakrzów 65,172 64,483 68,276 574 65,977 76,000 141,977

3 Renoir Maria Filipiak bpk 60,000 65,172 66,552 556 63,908 65,550 129,458

4 Alasz Hanna Suchan bpk 59,310 63,448 64,138 542 62,299 65,600 127,899

5 Sweet Dream Emilia Chmielowska KS Bór Toporzysko 62,414 63,448 62,069 545 62,644 62,700 125,344

6 Tajga Zuzanna Leśniak bpk 60,000 59,310 64,483 533 61,264 60,800 122,064

7 Jangal Michał Hycki KJ SzarŜa Bolęcin 56,207 55,517 57,241 490 56,322 61,750 118,072

8 Metylan Katarzyna Bryś LKJ Lewada Zakrzów 60,000 61,034 59,310 523 60,115 57,950 118,065

9 Fi Katarzyna Wosik "Kraina Koni" Bałtów 53,103 55,862 54,483 474 54,483 59,850 114,333

10 Batal Malwina Jaworska LKJ Lewada Zakrzów 53,103 58,621 52,759 556 54,828 56,050 110,878

11 Perełka Aleksandra Marcińska LKJ Lewada Zakrzów 51,724 51,724 48,966 442 50,805 59,850 110,655

12 Fater Paulina Jakubczak "Kraina Koni" Bałtów 53,448 53,448 58,276 479 55,057 55,100 110,157

13 Demeter Katarzyna Liszka LKJ Lewada Zakrzów 57,586 56,552 57,241 497 57,126 49,400 106,526

14 Ramzes Patrycja Pluta MKJ Tur Gliwice 51,379 52,759 53,793 458 52,644 50,350 102,994

Sędziowie: Sędzia Główny:

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia M Danuta Lusina Marek Ruda

Sędzia H Ewa Hordyńska



Rybnik 2010-06-18/20

Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady MłodzieŜy Region III

Dyscyplina A

Konkurs nr 10  kl. "P9"  finał w kat duŜe konie

Wyniki 

2010-06-20

Miejsce Koń Zawodnik Klub C H M Punkty Wynik 

Wynik II 

półfin

Wynik 

końcowy

1 Gretta Patrycja Paluch bpk 66,071 68,214 68,214 567 67,500 147,761 215,261

2 Reverse Side Zuzanna Chmiel LKJ Lewada Zakrzów 67,143 69,286 68,571 574 68,333 141,977 210,310

3 Renoir Maria Filipiak bpk 62,143 63,929 67,857 543 64,643 129,458 194,101

4 Alasz Hanna Suchan bpk 61,071 63,571 59,286 515 61,309 127,899 189,208

5 Sweet Dream Emilia Chmielowska KS Bór Toporzysko 61,786 65,714 61,786 530 63,095 125,344 188,439

6 Metylan Katarzyna Bryś LKJ Lewada Zakrzów 59,286 62,143 60,714 510 60,714 118,065 178,779

7 Tajga Zuzanna Leśniak bpk 55,714 57,143 57,143 476 56,667 122,064 178,731

9 Jangal Michał Hycki KJ SzarŜa Bolęcin 57,857 56,071 62,500 494 58,809 118,072 176,881

10 Fi Katarzyna Wosik "Kraina Koni" Bałtów 56,786 61,071 57,857 492 58,571 114,333 172,904

11 Fater Paulina Jakubczak "Kraina Koni" Bałtów 54,286 64,286 63,571 510 60,714 110,157 170,871

12 Batal Malwina Jaworska LKJ Lewada Zakrzów 51,429 52,857 53,929 443 52,738 110,878 163,616

13 Demeter Katarzyna Liszka LKJ Lewada Zakrzów 54,643 55,714 52,857 457 54,405 106,526 160,931

14 Perełka Aleksandra Marcińska LKJ Lewada Zakrzów 50,000 50,357 48,571 417 49,643 110,655 160,298

15 Ramzes Patrycja Pluta MKJ Tur Gliwice 44,643 43,214 46,786 337 44,881 102,994 147,875

Sędziowie: Sędzia Główny:

Sędzia C Marek Ruda

Sędzia M Danuta Lusina Marek Ruda

Sędzia H Ewa Hordyńska


